Artigo 1° - Nomear Mauro Mareio Nunes Caldas, brasileiro, casado, residente neste
Yicípio, RG no 991463-3 SSP/MT, CPF n° 832.692,601-72 e CRC MT-008335/0-1, Assessor

Lontábil da Câmara Municipal, enquadrada no símbolo CAS, Anexo l, do quadro Geral de Cargos
da Câmara.

Artigo 2° - Fica estabelecido o valor de 2.450,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta
Reais), como pagamento mensal da função específica do artigo 1°.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da presente portaria correm por conta da
dotação orçamentaria 3.1.90.11.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir dd data de sua publicação,